数理学院 2022 年研究生学业奖学金评审结果公示

根据《安庆师范大学研究生学业奖学金评选实施办法（校政字〔2019〕18

号）和《关于做好 2022 年研究生学业奖学金评选工作的通知（研工字〔2022〕

47 号）》文件精神和要求，经学生个人申请、学院评审组评议，拟定何清旋等

121 位同学为数理学院 2022 年研究生学业奖学金获得者，现将评选结果予以公

示，具体名单见附件。

公示期间如有异议，可通过当面来访、电话、邮件等形式向数理学院反映。

公示时间：2022 年 10 月 27 日至 2022 年 11 月 02 日

受理电话： 0556-5303013（工作日 9:00-17:00）

受理地址：数理学院 215 办公室

受理邮箱：houzhitang@163.com

安庆师范大学数理学院

2022 年 10 月 27 日

数理学院 2021-2022 学年研究生学业奖学金评审结果

序号 学号 年级 姓名 学科点 奖项类别

1 Y201003019 2020 何清旋 数学 一等奖

2 Y201003020 2020 廖慧敏 数学 一等奖

3 Y201003021 2020 刘玉菲 数学 一等奖

4 Y201003035 2020 姚志敏 数学 一等奖

5 Y201003046 2020 王柳柳 统计学 一等奖

6 Y21003022 2021 贾雪倩 数学 一等奖

7 Y21003025 2021 刘玉洁 数学 一等奖

8 Y21003028 2021 商炜莹 数学 一等奖

9 Y21003035 2021 王欣 数学 一等奖

10 Y21003049 2021 潘舒廷 统计学 一等奖

11 Y21003004 2021 石萌萌 学科教学（数学） 一等奖

12 Y21003009 2021 吴南宁 学科教学（数学） 一等奖

13 Y21003018 2021 张超越 学科教学（物理） 一等奖

14 Y22060004 2022 何妍 数学 一等奖

15 Y22060008 2022 李雅 数学 一等奖

16 Y22060009 2022 耿召民 数学 一等奖

17 Y22060018 2022 张金灯 数学 一等奖

18 Y22060019 2022 左冰华 数学 一等奖

19 Y22060031 2022 潮学琳 统计学 一等奖

20 Y22060033 2022 徐思蓉 统计学 一等奖

21 Y22060039 2022 汪金 学科教学（数学） 一等奖

22 Y22060043 2022 周颖慧 学科教学（数学） 一等奖

23 Y22060052 2022 姚燕雅 学科教学（物理） 一等奖

24 Y201003023 2020 钱隆 数学 二等奖

25 Y201003024 2020 苏然 数学 二等奖

26 Y201003032 2020 徐晶晶 数学 二等奖

27 Y201003033 2020 许秋晨 数学 二等奖

28 Y201003036 2020 袁慧 数学 二等奖

29 Y201003037 2020 张赛楠 数学 二等奖

30 Y201003042 2020 刘顺 统计学 二等奖

31 Y201003045 2020 王竟莘 统计学 二等奖

32 Y21003029 2021 石婷 数学 二等奖

33 Y21003031 2021 孙旻昊 数学 二等奖

34 Y21003032 2021 唐娇娇 数学 二等奖

35 Y21003037 2021 魏玉秀 数学 二等奖

36 Y21003041 2021 张萌 数学 二等奖

37 Y21003042 2021 张宁 数学 二等奖

38 Y21003047 2021 郭蕊艳 统计学 二等奖

39 Y21003048 2021 冷婷 统计学 二等奖

40 Y21003002 2021 梁思敏 学科教学（数学） 二等奖

41 Y21003003 2021 鲁艳蕾 学科教学（数学） 二等奖

42 Y21003010 2021 赵婧 学科教学（数学） 二等奖

43 Y21003011 2021 何新宇 学科教学（物理） 二等奖

44 Y21003017 2021 杨佳碧 学科教学（物理） 二等奖

45 Y22060002 2022 章尧 数学 二等奖

46 Y22060006 2022 罗彪 数学 二等奖

47 Y22060007 2022 徐杨 数学 二等奖

48 Y22060012 2022 郝凯明 数学 二等奖

49 Y22060016 2022 曹飞飞 数学 二等奖

50 Y22060022 2022 高盼晴 数学 二等奖

51 Y22060023 2022 左烔菲 数学 二等奖

52 Y22060026 2022 赵志忠 数学 二等奖

53 Y22060034 2022 张世亮 统计学 二等奖

54 Y22060035 2022 杨柳 统计学 二等奖

55 Y22060037 2022 王余清 学科教学（数学） 二等奖

56 Y22060041 2022 李淑怡 学科教学（数学） 二等奖

57 Y22060042 2022 王少洁 学科教学（数学） 二等奖

58 Y22060050 2022 王迎 学科教学（物理） 二等奖

59 Y22060051 2022 李心怡 学科教学（物理） 二等奖

60 Y201003018 2020 董自钰 数学 三等奖

61 Y201003022 2020 彭新龙 数学 三等奖

62 Y201003025 2020 孙敏 数学 三等奖

63 Y201003027 2020 王钢 数学 三等奖

64 Y201003028 2020 王巧莲 数学 三等奖

65 Y201003029 2020 王亚玲 数学 三等奖

66 Y201003030 2020 吴海心 数学 三等奖

67 Y201003031 2020 吴俊 数学 三等奖

68 Y201003034 2020 杨尤伟 数学 三等奖

69 Y201003038 2020 朱娇 数学 三等奖

70 Y201003039 2020 左照鑫 数学 三等奖

71 Y201003040 2020 来江涛 统计学 三等奖

72 Y201003041 2020 李沅静 统计学 三等奖

73 Y201003047 2020 杨刘彬 统计学 三等奖

74 Y21003019 2021 陈鑫彬 数学 三等奖

75 Y21003021 2021 郭莹钐 数学 三等奖

76 Y21003024 2021 李殷杰 数学 三等奖

77 Y21003026 2021 陆凤萍 数学 三等奖

78 Y21003027 2021 吕然 数学 三等奖

79 Y21003030 2021 宋超 数学 三等奖

80 Y21003034 2021 王善荣 数学 三等奖

81 Y21003039 2021 谢欣宇 数学 三等奖

82 Y21003043 2021 张子杰 数学 三等奖

83 Y21003036 2021 王玉琦 数学 三等奖

84 Y21003038 2021 吴凯 数学 三等奖

85 Y21003044 2021 祖倩 数学 三等奖

86 Y21003045 2021 陈润玉 统计学 三等奖

87 Y21003051 2021 张锋 统计学 三等奖

88 Y21003052 2021 赵苹 统计学 三等奖

89 Y21003001 2021 李莹 学科教学（数学） 三等奖

90 Y21003005 2021 舒星 学科教学（数学） 三等奖

91 Y21003006 2021 田莉 学科教学（数学） 三等奖

92 Y21003007 2021 汪冰洁 学科教学（数学） 三等奖

93 Y21003013 2021 李曼曼 学科教学（物理） 三等奖

94 Y21003015 2021 马宇昕 学科教学（物理） 三等奖

95 Y21003016 2021 王晨 学科教学（物理） 三等奖

96 Y22060001 2022 张惠敏 数学 三等奖

97 Y22060003 2022 张子蝶 数学 三等奖

98 Y22060005 2022 马玉宝 数学 三等奖

99 Y22060010 2022 汪德龙 数学 三等奖

100 Y22060011 2022 肖凤茹 数学 三等奖

101 Y22060013 2022 周寅 数学 三等奖

102 Y22060014 2022 王震 数学 三等奖

103 Y22060015 2022 何晴 数学 三等奖

104 Y22060017 2022 操鏖 数学 三等奖

105 Y22060020 2022 倪士钊 数学 三等奖

106 Y22060021 2022 宫雪晶 数学 三等奖

107 Y22060024 2022 张硕 数学 三等奖

108 Y22060025 2022 张艳娜 数学 三等奖

109 Y22060027 2022 刘洋 统计学 三等奖

110 Y22060028 2022 支涵 统计学 三等奖

111 Y22060030 2022 汪洋 统计学 三等奖

112 Y22060032 2022 何弘宇 统计学 三等奖

113 Y22060036 2022 徐婷婷 学科教学（数学） 三等奖

114 Y22060038 2022 刘静 学科教学（数学） 三等奖

115 Y22060040 2022 钱杰 学科教学（数学） 三等奖

116 Y22060044 2022 陈志遥 学科教学（数学） 三等奖

117 Y22060045 2022 孟含 学科教学（数学） 三等奖

118 Y22060046 2022 潘雪萍 学科教学（物理） 三等奖

119 Y22060047 2022 张舒淇 学科教学（物理） 三等奖

120 Y22060048 2022 王安忆 学科教学（物理） 三等奖

121 Y22060049 2022 薛凌薇 学科教学（物理） 三等奖